發文日期/文號：115.02.26/ 衛授食字第 1151101114號 函 公會收文 115135號(02月) 

主旨：有關 EU-PICS GMP Guide 附則 15「驗證與確效(Qualification and Validation)」修訂概

念計畫書，刻正徵詢外界意見至 115年 4月 9日止，請轉知所屬會員，請查照。※公函下

載、 

發文日期/文號：115.02.26/ 衛授食字第 1151401296號 函 公會收文 115136號(02月) 

主旨：有關「『財團法人藥害救濟基金會』為辦理一百十五年度藥害救濟業務之受託單位」之公

告，業經本部於中華民國 115年 2月 26日以衛授食字第 1151401257號公告發布，請查

照。※公函下載、附件 1、 

發文日期/文號：115.02.26/ 衛授食字第 1151400669號 函 公會收文 115137號(02月) 

主旨：「適用罕見疾病防治及藥物法之藥物品項」修正草案，業經本部於 115年 2 月 26日衛授食

字第 1151400667號公告預告，請查照。※公函下載、 

社團法人中華民國學名藥協會 

發文日期/文號：115.02.26/ 中華藥協字第 1150020006 函 公會收文 115132號(02月)